Sexcentesimo Trigesimo, de toto et integro iure suo  
sibi super villam Przysiek dictam in Capiteatu  
Sanocensi sitam, seruente, in personam Generosi An-  
drea de Fulsein Herbort, cedit et condescendit,  
nihil iuris et proprietatis sibi, ad bona supra scri-  
pta amplius reseruando. Intromissionemq; in eadem  
bona, quocumq; tam memoratus Herbort apprehen-  
dere voluerit admittit, Hac sua personali recognitione de  
promissis mediante. Quam nos ratam et gratam habend  
ad acta praesentia suscipi et ex eiusq; aut sententiae ex-  
tradi mandauimus. Actum et Datum Varsoviae  
Feria secunda in Vigilia Sanctoꝝ trium Regu  
Anno Dni MDCXXXII. Regnorum nostroru  
Poloniae XXXV. Sueciae vero XXXIX Anno

Kellao.

Jamatus Joannes Dusz-  
kowski Cuius Cracouien Domus  
suam lapideam Cracouia in Platea

Sexcentesimo Trigesimo, de toto et integro iure suo  
sibi super villam Przysiek dictam in Capneatu  
Sanocensi sitam, seruiente, in personam Generosi An-  
dree de Fulsein Herbort, cedit et condescendit,  
nihil iuris et proprietatis sibi, ad bona supra scri-  
pta amplius reservando. Intransmissionem in eadem  
bona, quando cum tam memoratus Herbort apprehen-  
dere voluerit admittit. Hac sua personali recognitione de  
promissis mediante. Quam nos ratam et gratam habere  
ad acta prout suscipi et ex eisq. aut sententia ex-  
trahi mandauimus. Actum et Datum Varsauię  
Feuia secunda in Vigilia Sanctom. Trinum Regu  
Anno Dni MDCXXXII. Regnorum nostroru  
Polonia XXXXV. Suecia v. XXXIX. Anno

Ryellao.

Jamatus Joannes Dusz-  
kowski Quis Cracouien. Domu  
suam lapideam Cracouis in Platea

Grodzka dicit consisten, pro sum.  
ma Sex milium florenorum polo.  
mialium M<sup>r</sup> Martini Smierzyn-  
ski et eius suoribus  
vendit, miscuit et  
Resignat.

Sigismundus III<sup>us</sup> Rex Pol<sup>oniae</sup> Scam<sup>us</sup> zc. Quod coram nobis  
et Actis Cancell<sup>ariae</sup> No<sup>strae</sup> Minoris personal<sup>iter</sup> comparens  
Janicus Joannes Duszkony<sup>us</sup> Aurifex, Cuius Cracov  
sanus mente et corpore ex<sup>ist</sup>it, a foro iure Jurisdictiones  
sua quavis propria et competenti recedens, huic vero,  
Juridom<sup>o</sup> No<sup>strae</sup> quo ad actum pr<sup>ae</sup>tem plenarie se se una  
cum bonis et successoribus suis omnibus incorporan<sup>do</sup> et subji-  
ciens palam libere et expressis recognovit verbis. Quia ipse  
volens consulere bono et comodo suo domum lapideam  
propriam Cracov<sup>iae</sup> in platea Castren<sup>si</sup> Grodzka dicit  
inter domos lapideas, unam quidem Kaslerowska antiquam  
vocata, ex una, alteram vero, Fraconiczowska ex altera

Grodzka dict consisten, pro Sum.  
ma Sex milium florenorum polo.  
mialium M<sup>ti</sup> Martini Smietzjn-  
ski et eius suoribus  
vendit, miscuit et  
Resignat.

Sylvis mundus III<sup>us</sup> & Scamus zc. Quod coram nobis  
et Actis Cancell<sup>ie</sup> N<sup>re</sup> Minoris personalit<sup>er</sup> comparens  
Jamaus Joannes Duszkonyz Awifex, Cuius Cracov  
sanus mente et corpore exis, a foro iure Jurisdictiones  
sua quavis propria et competente receder<sup>et</sup>, huc vero  
Jurdomi n<sup>re</sup> quo ad actum pratem plenarie se se una  
cumbom<sup>is</sup> et successoribus suis omnibus incorporat et subji-  
ci<sup>et</sup> palam libere et expressis recognovit verbis. Quia ipse  
volens consulere bono et commodo suo, domum lapideam  
propriam Cracovia in platea Casere<sup>n</sup> Grodzka dice<sup>re</sup>  
inter domos lapideas, unamque Nagleronska antiqua  
vocata, ex una, alteram vero, Fraconiczowska ex altera

partibus consisten, ad eundem recognoscen, iure empl  
spectan, una cum area, ubi antea braxatorium fuit  
quod se se post lapideam Fracour concha dictam  
protendit, et ceteris omnibus attinen quocunq mo  
do ad eandem spectan, excepta forte et mansiomb  
Honeste Anna Berkawowa, quod illi in oblige  
per Samat & Stanislaum Sobielis et Annam coniu  
ges, ac postea in venditione facta expressa et speci  
ficata sunt pro summa Sex millia florenof  
polorum numeri et monetarum in Regno hoc curren, No  
bili Martino Smiezynski, cuiusq, limis successo  
ribus, vendidit, uti quid vendit, inscribit et resignat,  
irrevocabili perpetuo et in diu, cum omni  
iure dominio, proprietate, titulis, hereditario, to  
tali et plenarie, nihil sibi amplius, iuris successo  
ribus suis reservando, aut quovis modo excipien  
Imo id totum in personam emptor prefati, ipso hactenq  
perpetuo transferen et transfunden, ita late longe

circum  
per pra  
limos  
ades, do  
iure per  
posiden,  
suos, suo  
sue con  
re cogn  
predicto  
De qua s  
totali leua  
prefatus  
suis tempo  
incomfio  
tiali dat a  
Civitatis

partibus consisten, ad eundem recognoscente, iure empta  
spectant, una cum area, ubi antea braxatorium fuit  
quod se se post lapideam Fracour concha dictam  
protendit, et ceteris omnibus attinen quocumq; mo-  
do ad eandem spectant, excepta forte et mansionibus  
Honeste Anna Nekawowa, quae illi in obsequio  
per Samat et Stanislaum Sobielis et Annam coniu-  
ges, ac postea in venditione facta expressa et specia-  
ficata sunt pro summa sex millium florenor  
polorum numeri et monetae in Regno hoc currenti, No-  
bili Martino Smiezynski, eiusq; legitimis successoribus,  
vendidit, utique vendit, inscribit et resignat,  
irrevocabili perpetuo et in duum, cum omni  
iure dominio, proprietate, titulo hereditario, tota  
tate et plenarie, nihil sibi amplius, iuris successoribus  
suis reservando, aut quovis modo excipien-  
tibus, imo id totum in personam emptor praefati, ipsius heredes  
perpetuo transferen et transfunden, ita late longe